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[ アレルギー対象食品使用献立一覧表 ]

献立名／食品名
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【ご飯】
　精白米
　水稲穀粒(玄米)
　水
　合成清酒
【ハヤシライスソース】
　米白絞油
　玉葱
　豚肩(脂身付き)
　赤ワイン
　食塩
　白こしょう
　にんじん
　水
　ガラ（豚骨）
　マッシュルーム
　食塩
　白こしょう
　トマト缶詰(ﾀﾞｲｽｶｯﾄ）
　トマトピューレ
　中濃ソース
　赤ワイン
　デミグラスソース
　米白絞油
　薄力粉

　食塩

　トマトケチャップ
　グリンピース
【豆のサラダ】
　にんじん
　きゅうり
　キャベツ

　こいくちしょうゆ
【牛乳】
　牛乳

○：アレルギー対象食品　　　△：コンタミネーション（微量混入）　

　玉葱
　まぐろ缶詰(油漬ﾌﾚｰｸﾗｲﾄ)
　大豆(国産､ゆで）
　ﾐｯｸｽﾋﾞｰﾝｽﾞ(いんげん豆、ひよこ豆）

　マヨネーズ


